•

·.·" I!]
I•

1!1 .

Controladoria Geral
do Estado

GOVliNODO

TOCANTINS
Praça dos Girassóis- CEP: 77001-002 I (63) 3218-2429 I www.cge.to.gov.br

OFICIO/CGE/ N° 156/2018/GABSEC
2018/09049/000833

A Sua Excelência o Senhor
GLAUBER DE OLIVEIRA SANTOS- CEL QOPM
Secretário de Estado da Cidadania e Justiça
Palmas - Tocantins

Assunto: Encaminha Relatório de Inspeção.

Senhor Secretário,

Palmas, 22 de fevereiro de 2018.

A(o) E<>uY):.Sr;JEc.~Jl
para conhecimento e providências
que caso requer.

Pai as/TOJ{_de ()3 de 20 J.J

Tendo em conta a conclusão dos trabalhos realizados no âmbito
dessa Pasta para verificação da situação dos contratos vigentes e seus respectivos
aditivos, conforme determinação da PORTARIA/CGE N° 75/2017, publicada no
D.O.E n° 5.007, de 06 de dezembro de 2017, encaminho a Vossa Excelência em
formato de mídia (CD-ROM), Relatório de Inspeção n° 001/2018 constante do
processo administrativo n° 2017/09040/000073.

Neste sentido, recomendo a análise do respectivo relatório e ulterior
manifestação junto a esta Controladoria Geral do Estado sobre os apontamentos e
achados nos termos da proposição constante do item n° 5, fi . 229, do processo em
epígrafe.

Atenciosamente,

ASSINADO ELETRONICAMENTE

LUIZ ANTONIO DA ROCHA
Secretário-Chefe

Ce\ G\auber de 0\Jveua Sa:
secf etàfl<'

Documento foi MSinado digitalmente por LUIZ ANTONIO DA ROCHA EM 0110312018 10:51 :09. A autenticidade deste doeu~

pode ser verificada no site http://$Qd,to.aov.br~ ~ - --------'